– Contratação de serviço de locução em Rádio, 

gravação em dispositivos de mídia, locução de live, divulgações 

em carro de som e outros eventos que se fizerem necessários a 

atender As demandas da Prefeitura Municipal de Riachinho – TO.  

VALOR GLOBAL: R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais) 

VALOR MENSAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 

Riachinho - TO, 16 de janeiro de 2026. 

Ronaildo Bandeira da Cruz 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Contrato Administrativo nº: 004/2026 

Processo Administrativo nº: 004/2026 

Dispensa de Licitação nº:

[...]

link dedicado, acesso ininterrupto, suporte técnico especializado e 

manutenção corretiva, destinados a atender às unidades vinculadas 

ao Fundo Municipal de Assistência Social – FMAS. 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

Valor Mensal: R$ 1.711,85 (um mil setecentos e onze reais e 

oitenta e cinco centavos). 

Valor Global Anual: R$ 20.542,20 (vinte mil quinhentos e 

quarenta e dois reais e vinte centavos). 

Riachinho – TO, 20 de janeiro de 2026. 

Eliana Maria Veloso Alves 

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social 

FMAS – Riachinho/TO 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

Contrato Administrativo nº: 005/2026 – FMAS

[...]

Contratação de empresa especializada para a prestação de 

serviços de manutenção preventiva e corretiva em impressoras, 

bem como recarga de cartuchos e toners, destinados ao 

atendimento das demandas administrativas do Fundo Municipal de 

Assistência Social de Riachinho – TO. 

Valor Global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).                                                                         

Valor mensal: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Vigência: 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, até 

31 de dezembro 2026. 

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

Data da Assinatura: 20 de janeiro de 2026. 

Riachinho – TO, 20 de janeiro de 2026.

[...]

Contratação de serviço de locução em Rádio, gravação 

em dispositivos de mídia, locução de live, divulgações em carro de 

som e outros eventos que se fizerem necessários a atender às 

demandas do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

RIACHINHO – TO.  

VALOR GLOBAL: R$ 1.750,00 (mil setecentos e cinquenta reais) 

VALOR MENSAL: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais) 

Riachinho - TO, 16 de janeiro de 2026. 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

RIACHINHO/TO 

CNPJ sob n.º 26.649.597/0001-93 

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA 

CONTRATANTE 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE 

CONTRATO

[...]

audiovisuais, compreendendo a criação, edição e divulgação de 

materiais institucionais, produção de vídeos, conteúdos gráficos e 

digitais, bem como gerenciamento e manutenção de redes sociais 

institucionais, para atender às demandas do Fundo Municipal de 

Educação de Riachinho/TO. 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

VALOR MENSAL: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/2021. 

Riachinho – TO, 19 de janeiro de 2026. 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

RIACHINHO/TO 

CNPJ sob n.º 26.649.597/0001-93 

SILVIA ELETICIA BATISTA ROCHA FERREIRA